
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/541/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 786), załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Tomasz Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72288F69-3B61-4661-9F8F-17716F032078. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły podstawowej Adres siedziby szkoły  
w której prowadzone 

są zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze i 

opiekuńcze 

Granice obwodów  
publicznych szkół podstawowych 

 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 
w Ostrzeszowie 

 
ul. Łąkowa 1 

63-500 Ostrzeszów 

 
Ostrzeszów, ulice: 

 

 
- Armii Krajowej 14 
- Ignacego Daszyńskiego od 21 do 31 
- Tadeusza Kościuszki od 1 do 19  
- Leśna od 1 do 2, 2a 
- Powstańców Wielkopolskich 

- Adama Asnyka 
- Bluszczowa  
- Boczna 
- Bohaterów Monte Casino 
- Ceglarska 
- Chmielna 
- Stanisława Czernika 
- Marii Dąbrowskiej 
- Dworcowa  
- Farna 
- Garncarska 
- Grabowska 
- Władysława Grabskiego 
- Kaliska 
- Krótka 
- Kamienna  
- Gwiezdna 
- Jana Kochanowskiego 
- św. Maksymiliana Marii Kolbego 
- św. Mikołaja 
- Marii Konopnickiej 
- Kolejowa  
- Krańcowa 
- Księżycowa 
- Marii Kurzawskiej „Anki” 
- Kwiatowa 
- Łanowa 
- Łaziebna 
- Łąkowa 
- Adama Mickiewicza 
- Młyńska 
- Mostowa 
- Nowa 
- Okrężna 
- Stefana Okrzei 
- Elizy Orzeszkowej 
 

 
- Pasterska 
- Plac Antoniego Władysława 
  Wodniakowskiego 
- Plac Henryka Sienkiewicza 
- Plac Kazimierza Wielkiego 
- Plac Stawek 
- Piekary 
- Pocztowa 
- Podgórna 
- Podmiejska 
- Poprzeczna 
- Bolesława Prusa 
- Przemysłowa 
- Przesmyk 
- Władysława Reymonta 
- Różana  
- Rynek 
- Henryka Sienkiewicza 
- gen. Władysława Sikorskiego 
- Sienna 
- Składowa 
- Skryta 
- Słoneczna 
- Spokojna  
- Sportowa 
- Stara Droga 
- Stodolna 
- Strumykowa 
- Targowa 
- Towarowa 
- Warszawska 
- Wąska 
- Wiejska 
- Wieluńska 
- Wodna 
- Zaułek 
- Stefana Żeromskiego 
- Wichrowa 
- Braterska 
- Urocza 
- Zamkowa od 1 do 13 

 

 
Ostrzeszów-Pustkowie 
- Pustkowie Północ 
- Pustkowie Południe 
Ostrzeszów-Pustkowie, ulice: 
- Brylantowa 
- Diamentowa 
- Grafitowa 
- Jasna 
- Lawendowa 
- Lazurowa 
- Ładna 
- Miedziana 
- Mikorska 
- Perłowa 
- Owocowa 
- Rubinowa 
- Srebrna 
- Szafirowa 
- Złota 

 
wieś: Potaśnia nr od 6 do 51 
wieś: Potaśnia, ulice: 
- Agrestowa 
- Borówkowa 
- Cytrynowa 
- Gruszowa 
- Jagodowa  
- Jeżynowa 
- Kłosowa 
- Limonkowa 
- Malinowa 
- Owocowa 
- Słomkowa 
- Wiśniowa 
- Zbożowa 
- Żurawinowa 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72288F69-3B61-4661-9F8F-17716F032078. Podpisany Strona 1



 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Dąbrowskiej  
w Ostrzeszowie 

 
ul. Piastowska 3 

63-500 Ostrzeszów 

 
Ostrzeszów, ulice: 

 

 
- al. Wojska Polskiego 
- al. Wolności 
- Cicha  
- Leśna od 3 do 55 
- Piastowska od 1 do 17a 
- Ignacego Daszyńskiego od 1 do 20 
- Angielska 
- Belgijska 
- Brzozowa 
- Bukowa 
- Bolesława Chrobrego 
- Cedrowa 
- Cisowa 
- Dębowa 
- Duńska 
- Francuska 
- Gajowa 
- Walerego Gorgolewskiego 
 
 

- Grunwaldzka od 1 do 23 (nieparzyste) 
- Grunwaldzka (bloki mieszkalne) 
  nr 1a, 1b, 1c, 1d 
  nr 2a, 2b, 2c, 2d 
  nr 3a, 3b, 3c, 3d 
  nr 5a,  
  nr 7a, 7b, 7c, 7d 
  nr 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 9f 
  nr 11a, 11b, 11c 
 
- Anny Jagiellonki od 2 do 10 (parzyste) 

- Władysława Jagiełły 1 do 19 (nieparzyste) 
- Aleksandra Jagiellończyka 
- Kazimierza Jagiellończyka 
- Jana Olbrachta 
- Zielona 
- Piaskowa 
 

 
- Graniczna 
- Grzybowa 
- Jaworowa 
- Jesionowa 
- Jodłowa 
- Klasztorna 
- Klonowa 
- Ignacego Krasickiego 
- Władysława Łokietka 
- 1 Maja 
- 21 Stycznia 
- Niezłomnych 
- Norweska 
- os. Piastów 
- os. Zamkowe  
- Orzechowa 
- Oliwkowa 
- Kasztanowa 
- Miła 
- Mieszka I 
- Plac Borek 
- Przyjazna 
- Polna 
- Sąsiedzka 
- ks. Zdzisława Sobierajskiego 
- Bolesława Śmiałego 
- Świerkowa  
- Sosnowa 
- Topolowa 
- Wierzbowa 
- Wiosny Ludów 
- Włoska 
- Wrzosowa 
- Zamkowa 14 do 65  
- Ziemowita 
 

 
wieś: Myje od 1 do 42 
wieś: Myje, ulice: 
- Irysowa 
- Słonecznikowa 
- Storczykowa 
 

 
wieś: Kuźniki 
wieś: Kuźniki, ulice: 
- Jaworowa 
- Miodowa 
- Lipowa 
- Platynowa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72288F69-3B61-4661-9F8F-17716F032078. Podpisany Strona 2



 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa w Rojowie 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
z oddziałami integracyjnymi w Rojowie 

 

 
ul. Stefana 

Czarnieckiego 51 
63-500 Ostrzeszów 

 
Ostrzeszów, ulice: 

 
 

- Piastowska od 18 do 101 
- Tadeusza Kościuszki od 19a do 56  
- Aleksandra Kamińskiego 
- Aleksandra Kowalskiego 
- Aleksandra Zawadzkiego 
- Anny Jagiellonki od 11 do 58 

- Antoniego Serbeńskiego 
- Barbary Radziwiłłówny  
- Biwakowa 
- Floriana Marciniaka  
- Gabriela Narutowicza 
- Grunwaldzka 2 do 62 (parzyste) 
- Grunwaldzka 25 do 55 (nieparzyste) 
- Harcerska  
- Hurtowa 
- Kamila Baczyńskiego 
- Królowej Bony  
- Stanisława Duboisa 
- Królowej Jadwigi 
- Władysława Jagiełły od 21 do 63  
- Władysława Jagiełły od 2 do 4      
  (parzyste) 
- Jana Kazimierza 
- Jana Pawła II 
- Kąpielowa 
- płk. Jana Malińskiego 
- O.A. Małkowskich 
- Ignacego Mościckiego 
 

 

- Olgierda 
- Ignacego Paderewskiego 
-  Józefa Piłsudskiego  
- Pogodna 
- Przełajowa 
- Macieja Rataja 
- Skautów  
- Jana III Sobieskiego 
- Szarych Szeregów 
- Tęczowa 
- Wakacyjna 
- Władysława Warneńczyka  
- Władysława IV Wazy 
- Wincentego Witosa 
- Stanisława Wojciechowskiego 
- Zawiszy Czarnego 
- Zuchów  
- Zygmunta Augusta 
- Zygmunta Starego 
- Jerzego Zubrzyckiego 
- Stawowa 
- Brzegowa 
- Rycerska 
 
 

 

wieś: Rojów 
wieś: Rojów, ulice: 
- Akacjowa 
- Bajkowa 
- Boiskowa 
- Bursztynowa 
- Fryderyka Chopina 
- Stefana Czarnieckiego 
- Górna 
- Hetmańska 
- Husarska 
- Krotoszyńska 
- Kwarcowa  
- Leśnej Polanki 
- Meszyny  
- Nad Złotnicą 
- Olszyńska 
- Piaski 
- Rycerska 
- Strefowa  
- Świętego Wojciecha  
- Wrocławska 
- Jana Zamoyskiego 
 

 

wieś: Olszyna 
wieś: Olszyna, ulice: 
- Azaliowa 
- Jaśminowa 
- Jesienna  
- Kręta 
- Letnia 
- Mokra 
- Na Wzgórzu 
- Południowa  
- Poziomkowa 
- Prosta 
- Radosna  
- Sezamkowa 
- Słowikowa 
- Spacerowa 
- Trzech Stawów 
- Wiosenna 
- Wschodnia 
- Zachodnia 
- Zaciszna  
- Zimowa 
- Żurawia 
 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa w Siedlikowie 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Siedlikowie  

 
Siedlików 58d 

63-500 Ostrzeszów 

 

wieś: Siedlików 
wieś: Siedlików, ul. Błękitna 
wieś: Korpysy 
wieś: Rejmanka 
wieś: Zajączki  
wieś: Zajączki, ulice: 
- Migdałowa 
- Truskawkowa 
 

 

 

wieś: Myje od 43 do 51 
 

wieś: Potaśnia od 1 do 5 
wieś: Potaśnia, ulice: 
- Czereśniowa 
- Truskawkowa 
- Brzoskwiniowa 
- Morelowa 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72288F69-3B61-4661-9F8F-17716F032078. Podpisany Strona 3



 
5. 

 
Szkoła Podstawowa w Rogaszycach 

 
ul. Szkolna 82 

63-500 Ostrzeszów 

 
wieś: Rogaszyce 
wieś: Rogaszyce, ulice: 
- Dobra 
- Kamykowa 
- Karmelkowa 
- Kolonia 
- Królewska 
- Książęca 
- Leśne Wzgórza 
- Leśny Zakątek 
- Łanowa 
- Osiedle Zielone Wzgórze 
- Pastelowa  
- Podleśna 
- Promykowa 
- Przedszkolna 
- Rodzinna 
- Szkolna 
- Wesoła 
- Widokowa 
- Ziołowa 
- Żyrowska 
wieś: Turze 
wieś: Kochłowy 
 

 
6. 

 
Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu 

 
Niedźwiedź 18 

63-500 Ostrzeszów 

 
wieś: Niedźwiedź 
wieś: Niedźwiedź, Osiedle Młodych 
wieś: Bledzianów 
wieś: Kozły 
wieś: Kozły, ulice: 
- Chabrowa 
- Wspólna 
wieś: Marydół 
wieś: Marydół-Huta 
 

 
7. 

 
Szkoła Podstawowa w Szklarce Przygodzickiej 

 
Szklarka 

Przygodzicka 53a 
63-500 Ostrzeszów 

 
wieś: Szklarka Przygodzicka 
wieś: Szklarka Myślniewska 
wieś: Jesiona 
wieś: Kotowskie 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72288F69-3B61-4661-9F8F-17716F032078. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Miejska, ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę. 

Podjęcie zmiany Uchwały Nr LVIII/541/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrzeszów, wynika z zamiaru jej aktualizacji w wyniku 
podjęcia odrębnych Uchwał Rady Miejskiej Ostrzeszów ws. nadania nazw nowych ulic na terenie Miasta 
i Gminy Ostrzeszów. 

Od stycznia 2023 r. do maja 2024 r. podjęto kilkanaście Uchwał Rady Miejskiej Ostrzeszów o nadaniu nazw 
nowych ulic na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. Utworzone nowe ulice znajdują się terytorialnie 
w dotychczasowych granicach obwodów szkolnych i zostały do nich przypisane. 

Do poszczególnych obwodów szkolnych dodano następujące nowe ulice: 

1.W obwodzie SP nr 1 Ostrzeszów 

·na terenie Gminy Ostrzeszów Pustkowie – ul. Owocowa. 

·na terenie Gminy wsi Potaśnia – ul. Agrestowa, Borówkowa, Jeżynowa, Owocowa, Żurawinowa. 

2.W obwodzie SP nr 2 Ostrzeszów 

·na terenie Gminy wsi Kuźniki – ul. Storczykowa. 

3.W obwodzie SP Rojów 

·na terenie Miasta Ostrzeszów – Władysława Jagiełły od 2 do 4. 

·na terenie Gminy wsi Olszyna – ul. Południowa, Wschodnia. 

4.W obwodzie SP Rogaszyce 

·na terenie Gminy wsi Rogaszyce – ul. Promykowa. 

5.W obwodzie SP Niedźwiedź 

·na terenie Gminy wsi Niedźwiedź – wieś: Marydół – Huta. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

Tomasz Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72288F69-3B61-4661-9F8F-17716F032078. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


